
Szarvasgomba Truffles   
07/2009 Szarvasgombák, friss Id szak Nettó súly

Truffles, fresh Season Net weight

999100 Tuber magnatum Pico (fehér alba szarvasgomba) Alba X-XII id szaki

Tuber magnatum Pico (white Alba truffle) Italia seasonal

999110 Tuber melanosporum (fekete szarvasgomba) Piemonte XII-III március 5. 2010 HUF 14560 / 100 g

Tuber melanosporum (black truffle) Italia

999120 Tuber aestivum (nyári szarvasgomba) V-XI id szaki

Tuber aestivum (black summer truffle) ca. 15 g / db seasonal

999130 Tuber brumale (téli szarvasgomba) IX-XI id szaki

Tuber brumale (black winter truffle) seasonal

Szarvasgomba termékek Truffle products
02/2010 Szarvasgomba olaj rtartalom Egységár

Truffle oil Volume Unit price

999200 Cibus macerált fehér szarvasgomba oliva olaj Olaszország egész évben
Cibus truffled extra virgin olive oil, white truffle Italia 50 ml 6.90 138.00 / l

999210 Cibus macerált fehér szarvasgomba oliva olaj Szakácsok kedvence !

Cibus truffled extra virgin olive oil, white truffle Chef's favorite ! 250 ml 12.85 51.40 / l

999220 Cibus macerált fehér szarvasgomba oliva olaj
Cibus truffled extra virgin olive oil, white truffle 500 ml 24.90 49.80 / l

Szarvasgomba lé

Truffle juice

999230 Succo di Tartufo Nero Pregiato (szarvasgomba lé) Olaszország
Succo di Tartufo Nero Pregiato (truffle juice) Italia 200 ml 20.50 102.50 / l

892901 Tetsuya's Fekete szarvasgombakrém vajhoz Olaszország Szakácsok kedvence !

Tetsuya’s Black Truffle Salsa for Butter Italia Chef's favorite ! 80 g 8.60

Szarvasgomba méz

Truffle honey

530520 Fekete szarvasgomba méz Bregenz
Perigord truffle honey Österreich 120 g 8.90

  / 100 g

  / liter
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Friss gomba Fresh Mushrooms
02/2010 Szezon

Availability

412999 Vargánya, friss I osztály, garancia III-XII rendelésre
Porcini, fresh on request

412995 Shii-take, Lentinula edodes, friss III-XII HUF 360 / 100 g
Shiitake, Lentinula edodes, fresh

Frozen Mushrooms
Vargánya, fagyasztott Szezon

Porcini, frozen Availability

412100 Vargánya, egész extra, fagyasztott I osztály III-XII HUF 380 / 100 g
Porcini, whole, frozen I category

412150 Vargánya, I./B osztály, egész, fagyasztott I/B osztály III-XII HUF 350 / 100 g
Porcini, I/B cat., whole, frozen I/B category

412200 Vargánya, II. osztály, egész, fagyasztott II osztály III-XII HUF 275 / 100 g
Porcini, II cat., whole, frozen II category

412250 Vargánya, I. osztály, kocka, fagyasztott I osztály III-XII HUF 275 / 100 g
Porcini, I cat., cubed, frozen I category

412251 Vargánya, II. osztály, kocka, fagyasztott II osztály III-XII HUF 230 / 100 g
Porcini, II cat., cubed, frozen II category

412300 Vegyes erdei gomba, 30% vargánya, fagyasztott 30% vargánya III-XII HUF 250 / 100 g
Mixed forest mushrooms, 30% porcini, frozen 30% porcini

Erdei gombák, fagyasztott

Forest mushrooms, frozen

412310 Rókagomba, Cantharellus cibarius, blansírozott, fagyasztott III-VI HUF 380 / 100 g
Chanterelle, Cantharellus cibarius, blanched, frozen

412320 Feny pereszke, Tricholoma terreum, fagyasztott VIII-IX HUF 190 / 100 g
Grey agaric, Tricholoma terreum, frozen

412330 Kucsmagomba, Morchella esculenta, fagyasztott III-IX HUF 600 / 100 g
Morel, Morchella esculenta, frozen

412340 Cseh kucsmagomba, Ptychoverpa bohemica, fagyasztott III-VI HUF 380 / 100 g
Early morel, Ptychoverpa bohemica, frozen

Dried Mushrooms
02/2010 Vargánya, szárított Szezon

Porcini, dried Availability

412500 Vargánya, szárított I osztály, garancia III-XII rendelésre
Porcini, dried I category, guarantee on request

412540 Vargánya tönk, szárított III-XII rendelésre
Porcini stumps, dried on request

412550 Vargánya por, szárított III-XII 50 g HUF 2,280 HUF 4560 / 100 g
Porcini powder, dried

412560 Vargánya kalap, kicsi, szárított III-XII 70 g HUF 1,800 HUF 2570 / 100 g
Porcini caps, small,  dried

412565 Vargánya kalap, nagy, szárított III-XII 70 g HUF 2,340 HUF 3340 / 100 g
Porcini caps, large,  dried

Erdei gombák, szárított

Forest mushrooms, dried

412660 Érdestinóru gomba, vad, szárított vad VI-X 100 g HUF 2,400 HUF 2400 / 100 g
Birch boletus, Leccinum scabrum, wild, dried wild

412650 Fekete trombitagomba, szárított VII-IX 50 g HUF 1,440 HUF 2880 / 100 g
Black Trumpet, Craterellus cornucopiodes, dried

412700 Galambgomba, Russula cyanoxanthra, szárított VII-IX 100 g HUF 1,200 HUF 1200 / 100 g
"Charcol burner", Russula cyanoxanthra, dried

412750 Kucsmagomba, Morchella esculenta, szárított III-VI 30 g HUF 4,200 HUF 14000 / 100 g
Morel, Morchella esculenta, dried

412600 Rókagomba, szárított III-VI 80 g HUF 2,400 HUF 3000 / 100 g
Chanterelles,  Cantharellus cibarius, dried

Mezei gombák, szárított

Meadow mushrooms, dried

412690 Szegf gomba, szárított I osztály, garancia VI-X 50 g HUF 2,280 HUF 4560 / 100 g
Fairy ring mushroom, dried I category, guarantee

Külföldi gombák, szárított

Imported dried mushrooms

412800 Shii-take, Lentinula edodes, szárított egész év rendelésre
Shiitake, Lentinula edodes, dried year round on request

Gomba keverék, szárított

Mushroom mixtures, dried

412910 Vad gomba keverék, 4 fajta, szárított vargánya, galamb, érdestinoru, trombita 100 g HUF 2,400 HUF 2400 / 100 g
Wild Mix, 4 types, dried porcini, charcol, boletus, black trumpet
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Fagyasztott gomba

HUF / 100 g
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Szárított gomba
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